

【各位】

2013 年 7 月 1 日 SBI **少額短期保険株式会社** 

# 東日本復興支援ジェフグルメカード プレゼントキャンペーン 実施のお知らせ

SBI 少額短期保険株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:新村光由、以下「SBI 少額短期保険」)は、2013年7月1日(月)より、地震補償保険「リスタ」に新規でお申込みの方を対象に日本全国で使える共通お食事券「東日本復興支援ジェフグルメカード」(500円分)をプレゼントするキャンペーンを開始したことをお知らせいたします。

#### ■キャンペーン概要■

### 1. 期間

2013年7月1日(月)~2013年9月30日(月)

## 2. 対象となるお客様

期間中に地震補償保険「リスタ」を新規でお申込みいただき、ご成約された方 ※上記期間中にお申込書が SBI 少額短期保険に到着するか、インターネットからお申込み を完了した方が対象です。

## 3. 賞品

東日本復興支援ジェフグルメカード(500円分)



### 4. 賞品の発送

賞品は、お申込みされた月の翌々月末までに発送いたします。

キャンペーンの詳細内容は当社 WEB サイトの「キャンペーン情報」をご確認ください。 キャンペーンページ情報: http://www.jishin.co.jp/pr/201307/201307\_campaign.shtml



## 【SBI 少額短期保険について】

■会社名 : SBI 少額短期保険株式会社(旧:日本震災パートナーズ株式会社)

■代表取締役 : 新村 光由

■登録番号 : 関東財務局長(少額短期保険)第1号

■本社所在地 : 〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-8-10 住友不動産九段ビル 9F

■ホームページ: http://www.jishin.co.jp/

SBI 少額短期保険は、地震によって被災した後の生活再建を支援することを目的とした「地震被災者のための生活再建費用保険」(愛称:リスタ)および「地震被災者のための生活支援費用保険」(愛称:ミニリスタ)を販売する少額短期保険業者です。

【本リリースのご照会先】 SBI 少額短期保険株式会社 マーケティング部 村上

TEL:03-5214-0217 FAX:03-3262-2840